
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

GAGGIA
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA resistencias

resistencias
resistencias de máquinas de café

1

código 400338 referencia DM1804/001

descripción
cartucho calentador  80W 240V ø 12.7mm L 55mm empalme longi-
tud del cable  60mm

1

código 417121 referencia N/A

descripción

resistencia  1000W 230V montaje ø 42mm L 406mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 55mm agujero ø 10mm An 39mm 
H 40mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios L1 
40mm L2 50mm L3 316mm apto para ITALCREM, VISACREM

1

código 417123 referencia N/A

descripción

resistencia  1250W 230V montaje ø 42mm L 580mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 56mm agujero ø 10mm An 40mm 
H 43mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios L1 
45mm L2 45mm L3 490mm apto para ITALCREM, VISACREM H1 8mm 
H2 35mm

1

código 417151 referencia N/A

descripción

resistencia  1300W 230V montaje ø 42mm L 350mm espirales 1 
empalme M6x0,9 dist. del agujero 56mm agujero ø 9mm An 38mm 
H 110mm resistencia de inmersión tubo ø 8.1mm brida 3 orificios L1 
50mm L2 105mm L3 220mm apto para VISACREM H1 8mm H2 98mm

1

código 526629 referencia ES9190.297.00A

descripción

resistencia  1500W 230V espirales 1 montaje ø 40mm dist. del agujero 
51mm L 125mm An 35mm H 31mm agujero ø 9mm longitud cas-
quillo portasondas 120mm ø casquillo portasondas 6mm casquillo 
portasondas 1 casquillo termostato descentrado, ceñido/no ceñido 
tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmer-
sión cobre

1

código 417120 referencia N/A

descripción

resistencia  1500W 230V espirales 1 montaje ø 42mm dist. del agujero 
56mm L 190mm An 20mm H 40mm agujero ø 9mm empalme 
M6x1 resistencia de inmersión brida 3 orificios apto para ITALCREM, 
VISACREM

accesorios para 417120

código 528008 referencia N/A

junta  int.ø 30mm fibra espesor  3mm agujero ø 9mm dist. del agu-
jero 44mm para resistencia aparatos de café

1

código 417057 referencia N/A

descripción
resistencia  1500W 230V espirales 2 rosca 1¼“ L 145mm An 23mm 
H 37mm tubo ø 8mm empalme M4 resistencia de inmersión brida 
roscada

accesorios para 417057

código 510405 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 56mm int.ø 42mm espesor  2mm para rosca 
1¼“ UE 1 pzs

código 528021 referencia —

junta plana  PTFE ø ext. 53mm int.ø 42.5mm espesor  3mm UE 1 pzs 
núm. Ref. 12001/02286 para Astoria/Aurora/Brasilia/Wega

1

código 417021 referencia N/A

descripción
resistencia  1500W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
52mm L 145mm An 34mm H 30mm agujero ø 6.5mm empalme 
conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 8 orificios

1

código 417122 referencia N/A

descripción

resistencia  1500W 230V montaje ø 42mm L 400mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 55mm agujero ø 10mm An 42mm 
H 44mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios H1 
9mm H2 35mm L1 45mm L2 50mm L3 315mm apto para ITALCREM, 
VISACREM

1

código 417118 referencia N/A

descripción

resistencia  1750W 230V espirales 1 montaje ø 30mm dist. del agujero 
44mm L 525mm An 25mm H 40mm L1 25mm L2 60mm L3 440mm 
H1 8mm H2 32mm agujero ø 9mm tubo ø 8mm empalme borne d 
empalme resistencia de inmersión brida 3 orificios apto para GAGGIA

repuestos para 417118

código 528008 referencia N/A

junta  int.ø 30mm fibra espesor  3mm agujero ø 9mm dist. del agu-
jero 44mm para resistencia aparatos de café

1

código 417152 referencia N/A

descripción

resistencia  1900W 230V montaje ø 42mm L 590mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 56mm agujero ø 10mm An 37mm H 
112mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios L1 
45mm L2 80mm L3 480mm apto para VISACREM

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400338?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias GAGGIA

1

código 417153 referencia N/A

descripción

resistencia  1900W 400V montaje ø 42mm L 545mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 56mm agujero ø 10mm An 39mm 
H 99mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios L1 
60mm L2 60mm L3 425mm apto para VISACREM H1 8mm H2 91mm

1

código 417022 referencia N/A

descripción

resistencia  2000W 220V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
52mm L 228mm An 36mm H 34mm agujero ø 6mm tubo ø 8.5mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 6 
orificios

1

código 417349 referencia N/A

descripción
resistencia  2000W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
43mm L 125mm An 33mm H 30mm resistencia de inmersión brida 4 
orificios

1

código 417019 referencia N/A

descripción

resistencia  2000W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
43mm L 139mm An 30mm H 30mm agujero ø 10mm tubo ø 8.5mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 4 
orificios

1

código 417124 referencia N/A

descripción

resistencia  2500W 230V montaje ø 42mm L 545mm espirales 1 
empalme M6 dist. del agujero 57mm agujero ø 10mm An 40mm 
H 42mm resistencia de inmersión tubo ø 8mm brida 3 orificios L1 
45mm L2 45mm L3 455mm apto para ITALCREM, VISACREM H2 20mm

1

código 417105 referencia 02212538

descripción

resistencia  3700W 230V espirales 2 montaje ø 42mm dist. del agujero 
74mm L 530mm An 28mm H 50mm L1 30mm L2 75mm L3 400mm 
H1 25mm H2 25mm agujero ø 9mm tubo ø 8.4mm ø casquillo 
portasondas 7.5mm longitud casquillo portasondas 185mm casquillo 
termostato descentrado, no ceñido casquillo portasondas 1 empalme 
M6 resistencia de inmersión brida 2 orificios apto para FAEMA

1

código 417020 referencia N/A

descripción

resistencia  4000W 230V espirales 3 montaje ø 40mm dist. del agujero 
43mm L 350mm An 32mm H 30mm agujero ø 9mm tubo ø 8mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 
rectangular 

accesorios para 417020

código 528007 referencia N/A

junta plana  PTFE ø ext. 50mm int.ø 40mm espesor  2.5mm UE 1 pzs

código 528965 referencia —

junta plana  FIBER ø ext. 50mm int.ø 40mm espesor  3mm UE 1 pzs

1

código 526625 referencia 11003362

descripción

resistencia  4370/4760W 220/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 315mm An 33mm H 33mm agujero ø 9mm 
longitud casquillo portasondas 140mm ø casquillo portasondas 
6.5mm casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, no 
ajustado tubo ø 8mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia 
de inmersión cobre

1

código 526628 referencia 4027004002

descripción

resistencia  4370W 230V espirales 3 dist. del agujero 51mm L 307mm 
An 32mm H 32mm agujero ø 9mm longitud casquillo portasondas 
145mm ø casquillo portasondas 6mm casquillo portasondas 1 
casquillo termostato centrado, no ajustado tubo ø 6.3mm empalme 
conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión acero inoxidable

accesorios para 526628

código 526674 referencia 4027001000

junta  int.ø 41mm fibra espesor  2mm agujero ø 7.5mm dist. del 
agujero 52mm para GAGGIA

1

código 526624 referencia 11003363

descripción

resistencia  5000/5950W 220/240V espirales 3 montaje ø 40mm dist. 
del agujero 51mm L 405mm An 33mm H 33mm ø casquillo porta-
sondas 7mm longitud casquillo portasondas 140mm casquillo por-
tasondas 1 casquillo termostato centrado, no ajustado tubo ø 8mm 
empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión cobre

1

código 417119 referencia N/A

descripción
resistencia  5000W 220V espirales 2 montaje ø 40mm dist. del agujero 
43mm L 398mm An 32mm H 33mm agujero ø 9mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm resistencia de inmersión brida 4 orificios

accesorios para 417119

código 528007 referencia N/A

junta plana  PTFE ø ext. 50mm int.ø 40mm espesor  2.5mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526624?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA resistencias/termostatos

1

código 417110 referencia 02212637

descripción

resistencia  5000W 230V espirales 2 montaje ø 42mm dist. del agujero 
74mm L 525mm An 26mm H 45mm L1 25mm L2 80mm L3 420mm 
H1 30mm H2 15mm agujero ø 10mm tubo ø 8.5mm ø casquillo 
portasondas 7mm longitud casquillo portasondas 210mm casquillo 
termostato descentrado, no ceñido casquillo portasondas 1 empalme 
M6 resistencia de inmersión brida 2 orificios spirales 2

1

código 526627 referencia 4027004003

descripción

resistencia  5889W 240V espirales 3 L 405mm An 33mm H 33mm 
longitud casquillo portasondas 150mm ø casquillo portasondas 6mm 
casquillo portasondas 1 casquillo termostato centrado, ajustado tubo 
ø 6.3mm empalme conector Faston 6,3mm resistencia de inmersión 
acero inoxidable

cartuchos calentadores

1

código 418985 referencia WGADM2125/01

descripción
cartucho calentador  80W 240V ø 12.7mm L 55mm empalme 2x 
conector Faston hembra 6,3mm longitud del cable  60mm unidad de 
infusión

1

código 400338 referencia DM1804/001

descripción
cartucho calentador  80W 240V ø 12.7mm L 55mm empalme longi-
tud del cable  60mm

calentadores de paso

1

código 419226 referencia EF0030/02/A

descripción calentador de agua  120/240VACV

accesorios

anillos de junta

juntas de fibra

1

código 528009 referencia N/A

descripción junta  fibra

juntas de PTFE

1

código 528007 referencia N/A

descripción junta plana  PTFE ø ext. 50mm int.ø 40mm espesor  2.5mm UE 1 pzs

juntas para bridas

1

código 528008 referencia N/A

descripción
junta  int.ø 30mm fibra espesor  3mm agujero ø 9mm dist. del agu-
jero 44mm para resistencia aparatos de café

1

código 526674 referencia 4027001000

descripción
junta  int.ø 41mm fibra espesor  2mm agujero ø 7.5mm dist. del 
agujero 52mm para GAGGIA

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390369 referencia 189428200

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujeromm temp. 
desconexión 175°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3

accesorios para 390369

código 504736 referencia —

soporte  para termostato de contacto

termostatos de superficie

1

código 390697 referencia WGADM1561

descripción
termostato de contacto  dist. del agujeromm temp. desconexión 
103°C 1NC 1 polos 10A 250V empalme F6,3 M4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400338?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390369?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/504736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
termostatos/interruptores y pulsadores GAGGIA

1

código 390152 referencia DM.1168  
 DM.1288

descripción
termostato de contacto  dist. del agujeromm temp. desconexión 
107°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3 M4

termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de seguridad

serie 55.11_

1

código 390696 referencia 5008006000

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 153°C 1 polos 1NC 
sonda ø 6mm sonda L 78mm capilar 880mm aislamiento del capilar 
880mm prensaestopas bulbo material de bulbo inox

serie 55.32_

1

código 390324 referencia 07476906

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 169°C 3 polos 3NC 20A 
sonda ø 4mm sonda L 128mm capilar 890mm aislamiento del capilar 
210/210mm prensaestopas bulbo inox

1

código 390695 referencia 5024007000

descripción

termostato de seguridad  temp. desconexión 170°C 3 polos 3NC 
sonda ø 6mm sonda L 74mm capilar 900mm aislamiento del capilar 
900mm prensaestopas temperatura de conexión 156°C material de 
bulbo inox

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostatos de regulación

1

código 390339 referencia DM687

descripción
termóstato  margen de trabajo 30-120°C 1 polos 1CO 15A sonda ø 
6.5mm sonda L 85mm capilar 900mm aislamiento del capilarmm 
prensaestopas 250V

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm

1

código 301001 referencia 5008002000

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2NO 250V 
16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 125/55°C protección IP65

accesorios para 301001

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

1

código 347252 referencia DM1362/RO

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm rojo 2 polos 
2NO 250V 10A + lámpara Tasse empalme conector Faston 6,3mm

interruptores pulsantes y pulsadores

19x13mm

1

código 347260 referencia WGA5001001000

descripción
elemento de conmutación  medida de montaje 19x13mm 2NO 250V 
16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 
125/55°C protección IP40

accesorios para 347260

código 347261 referencia

portaelementos VA empalme apto para interruptor 19x13

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA interruptores y pulsadores

1

código 347257 referencia WGA5302001000

descripción
elemento de conmutación  medida de montaje 19x13mm rojo 1NO 
250V 16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente 
máx. 125 125/55°C protección IP40

accesorios para 347257

código 347261 referencia

portaelementos VA empalme apto para interruptor 19x13

1

código 347261 referencia WGA4001080000

descripción portaelementos VA empalme apto para interruptor 19x13

ø25mm

1

código 3451621 referencia WGADM2104

descripción
interruptor pulsante  montaje ø 25mm amarillo 2NO 250V 16A ilumi-
nado empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 
85°C protección IP40

1iluminado   

otros

1

código 347259 referencia WGA5001009000

descripción
elemento de conmutación  montaje ø 19x13mm 1NO 250V 16A a 
impulso empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente 
máx. 85°C protección IP40

accesorios para 347259

código 347261 referencia

portaelementos VA empalme apto para interruptor 19x13

1

código 347417 referencia 12001020

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 19x13mm blanco 2NO 250V 
16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 
125/55°C protección IP40

interruptores de sistema ROLD

1

código 345722 referencia 5024006000

descripción
elemento de conmutación  1NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

1

código 345720 referencia 5024008000

descripción
elemento de conmutación  2NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

1

código 347182 referencia 5024009000

descripción
portaelementos  medida de montaje 20,6x16,4mm cromado abom-
bado para pulsador 13x17mm

1

código 347256 referencia 5027014000

descripción portaelementos  ø 25mm cromado

1

código 347255 referencia 5027015000

descripción tecla  ø 21mm cromado edición

1

código 347181 referencia 5024010000

descripción tecla  tamaño 13x17mmmm cromado

accesorios para 347181

código 347182 referencia 5024009000

portaelementos  medida de montaje 20,6x16,4mm cromado abom-
bado para pulsador 13x17mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347255?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores/lámparas GAGGIA

1

código 345130 referencia 12000723  
 5024003000

descripción unidad de pulsador  1NO 250V 16A empalme conector Faston 6,3mm

conmutadores giratorios

BREMAS
serie A1700 

1

código 3474871 referencia N/A

descripción
conmutador giratorio  3 1-0-2 juegos de contactos 4 tipo 
CA0200006P2 400V 25A eje ø 5x5mm eje L 24mm eje cuadrado 
empalme atornillado

1con pomo y símbolo   

serie A2000 

1

código 346054 referencia N/A

descripción
conmutador giratorio  1-0-2 20A eje ø 5x5mm eje L 24mm 3-posici-
ones de conmutación 4 polos

serie A2500 

1

código 347251 referencia WGADM1944

descripción
conmutador giratorio  4 0-1-2-3 juegos de contactos 6 tipo 
CS0258542 600V 32A eje ø 5x5mm eje L 27mm eje cuadrado em-
palme atornillado 4 posiciones de control

accesorios

1

código 111012 referencia 12000822

descripción
pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 34/60mm eje ø 5x5mm 
parte plana negro H 22mm L 50mm

otros

1

código 347604 referencia DM0781  
 P310802

descripción
conmutador giratorio  4 0-1-2-3 juegos de contactos 6 690V 32A eje ø 
5x5mm eje L 27mm eje cuadrado Kit empalme cable

repuestos para 347604

código 347251 referencia WGADM1944

conmutador giratorio  4 0-1-2-3 juegos de contactos 6 tipo 
CS0258542 600V 32A eje ø 5x5mm eje L 27mm eje cuadrado em-
palme atornillado 4 posiciones de control

otros

1

código 347253 referencia DM0781

descripción
conmutador giratorio  0-1-2 25A eje L 21mm empalme atornillado ø 
43mm 6 polos P300802 VM eje 5x5mm

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø 9mm

1

código 359135 referencia 5008005000

descripción
lámpara de señalización  ø 9mm 230V rojo empalme conector Faston 
6,3mm resis.a la temp. 120°C con lente

1

código 359484 referencia 5027013000

descripción
lámpara de señalización  ø 9mm 240V azul empalme conexión 
enchufable resis.a la temp. 120°C

ø25mm

1

código 359202 referencia WGA5001012000

descripción
lámpara de señalización  ø 25mm 230V rojo empalme conector 
Faston 6,3mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347487?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA lámparas/contactores/relés

20x13mm

1

código 347262 referencia DM2044

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 20x13mm 230V verde 
empalme conector Faston 4,8mm resis.a la temp. 125°C

otros

1

código 359485 referencia WGA5001010000

descripción
lámpara de señalización  230V empalme conector Faston 6,3mm 
longitud del cable  200mm temperatura ambiente máx. 120°C

repuestos para 359485

código 359833 referencia —

casquillo para lámpara de señalización  rojo UE 1 pzs ø 8mm

contactores
ABB

contactores de potencia

1

código 380104 referencia 5027002000

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo A9-30-10

relés
relés de potencia

con lengüeta de sujeción

1

código 380052 referencia WGADM2122

descripción
relé de potencia  230VAC 25A 2NO empalme conector Faston 6,3mm 
portabridas

relés de nivel

GICAR

1

código 402103 referencia DM1940/04

descripción
regulador de nivel  230/240V tensión AC 50/60Hz empalme F6,3 tipo 
NRL30/1E-2C/F

1

código 402331 referencia WGADM1940

descripción
regulador de nivel  230V tensión AC 50/60Hz 5A empalme conector 
Faston 6,3mm tipo RL30/1E-2C/F

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359833?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
relés/electrónicas GAGGIA

GIEMME

1

código 402332 referencia 5008003000

descripción
regulador de nivel  230V tensión AC 50/60Hz 10/5/16A empalme 
conector Faston 6,3mm tipo RL0 1E/1S/4C/F

electrónicas
placas electrónicas

1

código 402338 referencia 5027003000

descripción placa de display

unidades centrales

1

código 402784 referencia DM2181/02/230

descripción unidad central  2 grupos 230V 50/60Hz tipo 3d5 MAESTRO 2GRCTZ

1

código 402334 referencia DM2182/02/230

descripción
unidad central  2 grupos 230V dosificación + regulación de nivel tipo 
3d5 Maestro 2GRCTZD tensión AC

1

código 402336 referencia 5027001000

descripción
unidad central  3 grupos 230V dosificación + regulación de nivel 
tensión AC

1

código 402337 referencia DM2182/3/230

descripción
unidad central  3 grupos 230V dosificación + regulación de nivel 
tensión AC

1

código 402335 referencia 12000669

descripción
unidad central  4 grupos 230V dosificación + regulación de nivel 
tensión AC

electronica de dosificación

GICAR

1

código 402330 referencia 5014004000

descripción
electronica de dosificación  2 grupos 230V tensión AC 50/60Hz tipo 
RL30 MICRO Z

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402338?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402784?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA teclados/válvulas magnéticas

teclados
unidades de teclado

1

código 402342 referencia 8027063000

descripción unidad de teclado  tazas 2 redondo

1

código 402344 referencia 8001073000

descripción unidad de teclado  tazas 5

1

código 402345 referencia 8003023000

descripción unidad de teclado  tazas 5

1

código 402786 referencia 8001051000

descripción unidad de teclado  tazas 5 iluminación blanco L 122mm An 46mm

1

código 402341 referencia WGA8003007000

descripción unidad de teclado  tazas 5 ovalado

1

código 402351 referencia 8001051000

descripción unidad de teclado  tazas 5 ovalado

1

código 402340 referencia 8027061000

descripción unidad de teclado  tazas 5 redondo

accesorios

1

código 526633 referencia WGA6003016000

descripción tecla  ovalado L 17mm An 14mm H 10mm cromado

1

código 526632 referencia 6001024000

descripción tecla  ovalado L 21mm An 17mm H 14mm cromado

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

metal
PARKER

2 vías

serie VE-146

1

código 370679 referencia DM1197  
 DM1197/220/5060

descripción
válvula magnética  2vías 230VAC empalme 1/4“ DN 1.5mm conector 
hembra DIN -20° a 130°C PARKER serie VE146V tipo de bobina ZB09 
membrana FKM (agua) p máx. 40bar

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402342?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402786?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/402340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
válvulas magnéticas/presostatos/bombas GAGGIA

1

código 370564 referencia WGADM2115

descripción

válvula magnética  2vías 230VAC entrada 1/4“ salida 1/4“ empalme 
1/4“ L 40mm DN 2.5mm conector hembra DIN -20° a 130°C PARKER 
serie VE-146 tipo de bobina ZB09 membrana FKM (agua) p máx. 
15bar 50/60Hz latón

3 vías

serie VE-128

1

código 370057 referencia WGADM0647

descripción
válvula magnética  3vías 230VAC cuerpo  cono exterior DN 1.2mm 
conector hembra DIN -20° a 140°C PARKER serie VE-128 tipo de bobi-
na ZB09 membrana rubí p máx. 10bar latón brida 32x32mm

repuestos para 370057

código 370062 referencia —

cuerpo de válvula magnética  PARKER 3vías cono exterior

código 371029 referencia —

bobina magnética  PARKER 230VAC 9VA tipo de bobina ZB09 soporte 
ø 14mm H 33mm An 34mm P 43mm

accesorios para 370057

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

código 371095 referencia —

junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

código 371100 referencia —

junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 6.07mm UE 1 pzs

Válvulas magnéticas - accesorios

1

código 528952 referencia 18G1511/01

descripción placa de montaje  para válvula magnética

accesorios para 528952

código 528954 referencia —

boquilla  agujero ø 0.8mm rosca M6 rosca L 6mm latón

presostatos
para aparatos de café

ø33mm

1

código 541745 referencia S451308

descripción
presostato  ø 33mm margen de presión 0,5-1,2bar 16A 250V aparatos 
de café empalme 1/4“ 1NC temperatura ambiente máx. 125°C em-
palme de presión 1/4“

ø38mm

1

código 541153 referencia 5008001000

descripción
presostato  ø 38mm margen de presión 1-2,5bar conexión de presión 
vertical ajustada 1.2bar 16A 250V aparatos de café empalme 1/4“ 
empalme de presión 1/4“ GAS

bombas
bombas de aumento de presión II

cabezas de bomba
FLUID-O-TECH

1

código 500064 referencia N/A

descripción
cabezal de bomba  PO204 FLUID-O-TECH L 82mm 200l/h empalme 
3/8“ GAS con bypass latón empalme de abrazadera para máquina de 
café eje ø 4,8x11mm

accesorios para 500064

código 520126 referencia —

abrazadera  para motor/bomba

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

GAGGIA bombas

bombas de vibración

1

código 500232 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo 1106PAAAM1N 24V 50/60Hz 45W entrada ø 
1/8“ F salida  ø  1/8“ F L 129mm FLUID-O-TECH

1

código 500217 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo 1106PAALB2N 230V 50Hz 70W entrada ø 1/8“ 
F salida  ø  1/8“ F salida cónico L 129mm con bypass FLUID-O-TECH

repuestos para 500217

código 520250 referencia —

by-pass  rosca 1/8“ F G2: M12x1 IG

1

código 500123 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo 1106PAALM1N 230V 50Hz 70W entrada ø 
1/8“ F salida  ø  1/8“ F salida cónico L 129mm FLUID-O-TECH

accesorios para 500123

código 371090 referencia —

enchufe  tipo de conector DIN 43650A atornillado

código 371120 referencia —

diodo  tipo IN5408

código 390698 referencia —

fusible térmico  temp. desconexión 110°C apto para bomba Ulka

1

código 500219 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo CP.3A.958.1/ST 230V 65W 50Hz entrada ø 6 
salida  ø  1/8“ F EATON (INVENSYS) L 123mm

1

código 500173 referencia DM1594/230/240

descripción
bomba magnética  tipo EP5 230V 48W 50Hz entrada ø 6 salida  ø  1/8“ 
F ULKA salida plano plástico L 123mm

1

código 500178 referencia 853-8372211

descripción
bomba magnética  tipo EP5 24V 48W 50/60Hz entrada ø 6 salida  ø  
1/8“ F ULKA salida plano plástico L 123mm

1

código 500124 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo EX5 230V 48W 50/60Hz entrada ø 6 salida  ø  
1/8“ F cierre plana ULKA latón L 123mm

accesorios para 500124

código 520152 referencia —

empalme de tubo  Santoprene boquilla ø 7mm longitud boquilla 
14mm

código 520330 referencia —

soporte  goma medidas 69x44x4mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500173?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
bombas/componentes específicos GAGGIA

1

código 500179 referencia N/A

descripción
bomba magnética  tipo EX5 24V 48W 50/60Hz entrada ø 6 salida  ø  
1/8“ F ULKA salida plano latón L 123mm

componentes específicos
para máquinas de espresso

portafiltro 
portafiltros standard

portafiltros completos

1

código 525974 referencia 8027086000

descripción
portafiltro  con caño, doble apto para GAGGIA int.ø 61mm distancia 
de la boca de salida 48mm fijación ø 79

1

código 525973 referencia

8001059000  
 8027085000  

 WGA8001059000  
 WGA8027085000

descripción
portafiltro  con caño, simple apto para GAGGIA 1 vía int.ø 61mm 
distancia de la boca de salidamm fijación ø 79

portafiltro sin salida

1

código 525979 referencia N/A

descripción
portafiltro  apto para GAGGIA sin salida sujeción ø 79mm caño 3/8“ 
int.ø 61.4mm altura cuña 10mm posición de cuñas diagonal candi-
dad de cuñas 2 palanca recto

1

código 525972 referencia 6027004000

descripción
portafiltro  apto para GAGGIA sin salida sujeción ø 79mm caño 3/8“ 
int.ø 61mm altura cuña 10mm posición de cuñas diagonal candidad 
de cuñas 2 palanca recto

1

código 531123 referencia N/A

descripción
portafiltro  apto para GAGGIA sin salida sujeción ø 79mm caño 3/8“ 
int.ø 61mm altura cuña 10mm posición de cuñas diagonal candidad 
de cuñas 2 palanca recto

portafiltros cortos

1

código 531186 referencia
26G0104  
 Original  

 WGA26G0104

descripción
portafiltro  sujeción ø 79mm caño 3/8“ int.ø 61mm manilla M10x1,5 
altura cuña 7.5mm posición de cuñas diagonal candidad de cuñas 2 
palanca recto latón cromado

portafiltros largos

1

código 529054 referencia N/A

descripción
portafiltro  sujeción ø 78.8mm caño 3/8“ int.ø 61mm manilla M10 
altura cuña 10mm posición de cuñas diagonal candidad de cuñas 2 
palanca recto

manillas

con rosca exterior

1

código 531187 referencia 8001061000  
 Original

descripción
manilla  para portafiltro ø 30mm rosca M10x1,5 rosca L 18mm L 
125mm negro plástico/goma

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525974?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA componentes específicos

con taladro

1

código 529056 referencia N/A

descripción manilla  ø 35mm tamaño orificio 14x14mm L 117mm negro

filtros

para 1 taza

1

código 529021 referencia N/A

descripción
filtro de café  ø 68mm montaje ø 60.5mm H 24mm tazas 1 cantidad 
de café 7g

1

código 526664 referencia WGANF08/002/B

descripción
filtro de café  ø 69.5mm montaje ø 60.8mm H 20mm tazas 1 cantidad 
de café 6.5g inox

1

código 526665 referencia WGANF08/004/B

descripción
filtro de café  ø 69.5mm montaje ø 60.8mm H 24mm tazas 1 cantidad 
de café 7g inox

1

código 529077 referencia N/A

descripción
filtro de café  ø 69mm montaje ø 60.8mm H 24.3mm tazas 1 cantidad 
de café 7g Economy 18/0

para 2 tazas

1

código 529022 referencia NF08/005  
 NF08/005/B

descripción
filtro de café  ø 68mm montaje ø 60.5mm H 24.5mm tazas 2 cantidad 
de café 14g

1

código 526666 referencia WGANF08/005/B

descripción
filtro de café  ø 69.5mm montaje ø 60.8mm H 24.5mm tazas 2 canti-
dad de café 12-14g

resortes para portafiltro

1

código 531243 referencia WGA25G0075

descripción
resorte de portafiltro  L 70mm An 60mm espesor de hilo 1.3mm para 
portafiltro de expreso UE 20 pzs

unidades de infusión
filtros de ducha

plano

1

código 529087 referencia WGADM0269

descripción filtro para máquina de café  ø 55mm agujero ø 5.2mm

tornillos

1

código 560397 referencia WGADI0964-5X8I

descripción
tornillo de cabeza de gota de sebo  rosca M5 rosca L 5mm acero 
inoxidable UE 1 pzs ø cabezal 9mm L 8mm

juntas pra portafltro

plano

con muesca exterior

1

código 526667 referencia WGANG01/001/B

descripción
junta portafiltro  con muescas exteriores D1 ø 72.3mm D2 ø 56mm H 
8.5mm con muescas exteriores UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos GAGGIA

estándar

1

código 528064 referencia N/A

descripción junta portafiltro  D1 ø 72mm D2 ø 56mm H 9mm

con bisel 45x2

1

código 528042 referencia N/A

descripción junta portafiltro  con bisel 45x2 D1 ø 72mm D2 ø 56mm H 8mm

soportes portafiltro

1

código 698785 referencia 8G251

descripción soporte  ø ext. 39.5mm int.ø 14,5x31mm H 26mm para portafiltro

distribuidores de agua

distribuidores de agua

grupo 3 

1

código 529166 referencia 16G1002

descripción
distribuidor de agua  ø 58,3 / 53,4mm H 15.5mm 4 orificios agujero ø 
1.75mm rosca M5 sujeción ø 6.6mm taladro ø 10.4mm latón

válvulas de seguridad 
válvulas de seguridad 

3/8”

1

código 526645 referencia WGADM2184/A

descripción válvula de seguridad  empalme 3/8“ presión de intervención 1.8bar

1

código 526649 referencia 8008016000

descripción
válvula de seguridad  empalme 3/8“ presión de intervención 1.9bar L 
70mm tubo ø 7mm

rosca métrico

1

código 529308 referencia WGADM1380/003

descripción
válvula de seguridad  empalme M19x1 presión de intervención 
1.8bar

válvulas de expansión
con racor para tubo flexible

1

código 526650 referencia WGADM0262/003

descripción
válvula de expansion  G1: 3/8“ H tubo ø 7mm presión de intervención 
11bar L 70mm

cubetas de desagüe
cubetas de desagüe

1

código 525494 referencia AS0180/A

descripción bandeja de desagüe  L 90mm An 90mm H 34mm tubo ø 16mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526649?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/525494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA componentes específicos

1

código 526669 referencia AS0180/01/A

descripción bandeja de desagüe  L 90mm An 90mm H 34mm tubo ø 16mm

1

código 526668 referencia WGA4001097000

descripción bandeja de desagüe  L 97mm An 90mm H 47mm tubo ø 12mm

accesorios

1

código 526671 referencia AS0062

descripción codo de empalme  tubo ø 16mm

1

código 526670 referencia WGA4001099000

descripción colector  L 100mm An 42mm H 39mm tubo ø 8mm

1

código 526673 referencia WGA5001021000

descripción
empalme de tubos  plástico tubo ø 15-15mm acodado L 48mm An 
48mm

aireadores y purgadores

1

código 529303 referencia WGADM2186

descripción aireador/purgador  empalme 1/4“ sólo vapor

repuestos para 529303

código 528687 referencia

junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

calentadores de agua
juntas

juntas tóricas

1

código 528678 referencia N/A

descripción juego de juntas  4 piezas

grifos de vapor/agua
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 526641 referencia RB0740/A

descripción cuerpo de grifo  pos. de montaje izquierdo/derecho vapor/agua

1

código 526642 referencia WGA8001027000

descripción cuerpo de grifo  pos. de montaje izquierdo/derecho vapor/agua

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526668?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos GAGGIA

piezas sueltas

juntas

1

código 526681 referencia WGARB0902

descripción junta  D1 ø 14.5mm D2 ø 6.5mm espesor  PTFEmm H 9mm

1

código 528695 referencia WGARB0709

descripción junta  D1 ø 15mm D2 ø 6.8mm espesor  6.3mm para grifo

muelles

1

código 526685 referencia WGARB0712

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 1.8mm

grifos

grifos

1

código 526640 referencia 700800400

descripción
grifo  pos. de montaje izquierdo/derecho con pomo tubo latón 
cromado

tubos de vapor/agua

tubos de vapor

1

código 526634 referencia 11006178

descripción tubo de vapor  completo L 165mm tubo ø 10mm acero inoxidable

1

código 526635 referencia 11011247

descripción
tubo de vapor  con junta de PTFE L 180mm tubo ø 10mm acero 
inoxidable

1

código 526636 referencia 7008003000

descripción tubo de vapor  L 100mm tubo ø 6mm latón cromado

boquillas para tubos de vapor

1

código 526672 referencia 8301006000

descripción
boquilla de vapor  ø 17mm L 85mm 1 orificios plástico para tubo ø 
6mm

boquillas para tubos de agua 

boquillas para tubos de agua 

1

código 526637 referencia 11004974  
 9V387

descripción boquilla para agua  D1 ø 24mm H 29mm ø int. 1 9mm

aireadores

1

código 526638 referencia WGA5001005000

descripción aireador  D1 ø 19mm D2 ø 21mm H 12mm

tubos de agua

1

código 526639 referencia WGA7009002000

descripción tubo de agua  ø 15mm L 33mm latón cromado

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526672?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA componentes específicos

accesorios

juntas

1

código 528402 referencia DM0041/030

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

muelles

1

código 526687 referencia WGARB0882

descripción
resorte de compresión  ø 12mm L 22mm espesor de hilo 1.6mm 
acero para grifo de vapor / agua

manillas de tubo

1

código 526652 referencia 4001144000

descripción manilla de tubo  ø 7mm L 32mm plástico

válvulas de llenado
válvulas de llenado

1

código 526251 referencia WGA8001033000

descripción válvula de llenado  con manilla

1

código 526643 referencia 11006180

descripción válvula de llenado  con manilla

1

código 526644 referencia 8024029000

descripción válvula de llenado  con manilla

accesorios

pernos

1

código 526684 referencia WGARB0844

descripción perno  ø 5mm L 20mm latón para palanca

muelles

1

código 526686 referencia WGA4001089000

descripción resorte de compresión  ø 12.5mm L 43.5mm espesor de hilo 1.2mm

palancas

1

código 526651 referencia WGARB0843

descripción palanca  para válvula de llenado L 92mm

1

código 526660 referencia RB0642

descripción unión a leva  para válvula de llenado

válvulas

1

código 526683 referencia WGA8001072000

descripción válvula de retención  para válvula de llenado L 16.3mm latón

mirillas de nivel
mirillas de nivel

juntas

1

código 526678 referencia WGA4001076000

descripción junta  D1 ø 16.5mm D2 ø 12mm H 11mm

anillos de presión

1

código 528682 referencia LV0506

descripción anillo de presión  D1 ø 15mm D2 ø 11.6mm espesor  3.2mm latón

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526644?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526683?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526678?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


20 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos GAGGIA

tubos de mirilla

1

código 526630 referencia LV0541

descripción tubo nivel de agua  ø 11mm H 95mm marca  blanco/rojo

1

código 526663 referencia WGA4001060000

descripción tubo nivel de agua  ø 12mm H 107mm marca  blanco/rojo

1

código 529062 referencia 11006045

descripción tubo nivel de agua  ø 12mm H 134.5mm marca  blanco/rojo

otros

1

código 526680 referencia 4008036000

descripción boquilla  D1 ø 12mm D2 ø 8.5mm H 6mm taladro ø 1.5mm

uniones roscadas

1

código 526676 referencia LV0505

descripción
tornillo de racor  rosca 3/8“ agujero ø 12mm H 12mm EC 17 latón 
cromado

1

código 526677 referencia WGA4001075000

descripción tuerca de racor  rosca M20 agujero ø 13mm H 14mm EC 23 latón

válvulas de retención
completo

1

código 526648 referencia 5024001000

descripción válvula de retención  entrada 1/4“ M salida 1/4“ H L 61mm

1

código 526647 referencia WGADM2198

descripción válvula de retención  entrada 3/8“ M salida 1/4“ H L 61mm

para molinos de café

muelas 
muelas rectas

estándar

1

código 527244 referencia N/A

descripción
par de muelas  sentido de rotación derecho D1 ø 50mm int.ø 30mm 
H 7.5mm distancia entre dientes 2.5mm agujero ø 4.5mm taladro ø 
7.5mm fijación ø 40 recto apto para GAGGIA, BABY

contenedores para café en grano
soportos

1

código 531170 referencia 9M877

descripción
soporte   para contenedor para café en grano soporte cónico soporte 
ø 63-62mm apto para GAGGIA

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526663?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/529062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526677?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526648?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/527244?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/531170?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


21Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA pomos/juntas

pomos
grifos de vapor/agua

grifos de vapor/agua

1

código 526655 referencia RB0907/A

descripción manilla giratoria  ø 43mm negro con muelle

1

código 526654 referencia WGA4001085000  
 WGA8001028000

descripción manilla giratoria  ø 47mm negro

1

código 526653 referencia 8027044000

descripción manilla giratoria  ø 47mm negro/cromo

1

código 111065 referencia N/A

descripción pomo  ø 43mm eje ø 8x8mm negro

accesorios para 111065

código 111066 referencia —

muelle de pomo

símbolos para pomos

1

código 526659 referencia DM0793/001

descripción símbolo para pomo  agua autoadhesivo ø 15mm negro/rojo

1

código 526658 referencia WGADM0793/003

descripción símbolo para pomo  agua ø 14mm autoadhesivo

1

código 526657 referencia DM0794/001

descripción símbolo para pomo  vapor autoadhesivo ø 15mm negro/rojo

1

código 526656 referencia WGADM0794/003

descripción símbolo para pomo  vapor negro/argénteo ø 14mm autoadhesivo

juntas
juntas tóricas

EPDM

1

código 507309 referencia WGADM0041/066

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 17.13mm UE 1 pzs

1

código 532453 referencia DM0041/083

descripción junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 21.89mm UE 1 pzs

1

código 361304 referencia WGADM0041/053

descripción
junta tórica  EPDM int.ø 11.11mm espesor  1.78mm UE 1 pzs para tipo 
DIB3E/DIB5E

silicona

1

código 532190 referencia 140321462

descripción junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 4.48mm UE 10 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526655?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526653?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526658?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

juntas GAGGIA

1

código 532562 referencia WGADM0041/063

descripción junta tórica  silicona espesor  2.62mm int.ø 20.63mm UE 1 pzs

Viton

1

código 532565 referencia WGADM0041/107

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 15.6mm UE 1 pzs

1

código 528687 referencia WGADM0041/032

descripción junta tórica  Viton espesor  1.78mm int.ø 3.69mm UE 1 pzs

1

código 528402 referencia DM0041/030

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 10.78mm UE 1 pzs

1

código 528291 referencia WGADM0041/106

descripción junta tórica  Viton espesor  2.62mm int.ø 11.91mm UE 1 pzs

1

código 532563 referencia WGADM0041/093

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 41.28mm UE 1 pzs

1

código 532564 referencia WGADM0041/093

descripción junta tórica  Viton espesor  3.53mm int.ø 41.28mm UE 10 pzs

anillos de junta

juntas de goma

1

código 526631 referencia WGA4001094000

descripción junta plana  goma ø ext. 24mm int.ø 15mm espesor  3mm UE 1 pzs

juntas de PTFE

1

código 526679 referencia WGA4001077000

descripción junta plana  PTFE ø ext. 18mm int.ø 13mm espesor  2mm UE 1 pzs

1

código 528007 referencia N/A

descripción junta plana  PTFE ø ext. 50mm int.ø 40mm espesor  2.5mm UE 1 pzs

juntas especiales

juntas de grupo

1

código 528132 referencia N/A

descripción
junta de grupo  L 68mm An 68mm espesor  2.5mm para GAGGIA dist. 
del agujero 49mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532565?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526679?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


23Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA muelles/manómetros

muelles
resortes de compresión

1

código 526686 referencia WGA4001089000

descripción resorte de compresión  ø 12.5mm L 43.5mm espesor de hilo 1.2mm

1

código 526687 referencia WGARB0882

descripción
resorte de compresión  ø 12mm L 22mm espesor de hilo 1.6mm 
acero para grifo de vapor / agua

1

código 526685 referencia WGARB0712

descripción resorte de compresión  ø 14.3mm L 30.5mm espesor de hilo 1.8mm

manómetros

1

código 541707 referencia WGA5001018000

descripción
manómetro  escala doble ø 63mm margen de presión 0-2,5 / 0-16bar 
empalme lado posterior rosca 1/8“

1

código 541716 referencia 5024004000

descripción
manómetro  margen de presión 0-15bar ø 41mm empalme 1/4“ 
marca  7-9/12,5-15 capilar 880mm para bomba

1

código 541706 referencia 5014001000

descripción
manómetro  margen de presión 0-2,5bar ø 63mm empalme lado 
posterior rosca 1/8“ ø ext. 70mm

1

código 541843 referencia DM1600

descripción
manómetro  ø 39mm margen de presión 0-3bar rosca 1/8“ marca  
1,9-2,1 empalme atrás

1

código 541228 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 41mm margen de presión 0 a 15bar rosca 1/8“ marca  
07. Aug empalme lado posterior

1

código 541714 referencia DM1600/002

descripción
manómetro  ø 41mm margen de presión 0-3bar rosca 1/4“ marca  
1,4-2,1 capilar 430mm

1

código 541715 referencia 5024005000

descripción
manómetro  ø 41mm margen de presión 0-3bar rosca 1/4“ marca  
1,8-3 capilar 430mm

1

código 541229 referencia DM1600

descripción
manómetro  ø 44mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/8“ marca  2 
empalme lado posterior

1

código 541217 referencia 3320024

descripción
manómetro  ø 49.3mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/8“ marca  
2 empalme lado posterior

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541229?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


24 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

manómetros GAGGIA

1

código 541789 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 50mm margen de presión 0 a 12bar rosca 1/4“ marca  
2-2,4 empalme lado posterior

1

código 541245 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 50mm margen de presión 0 a 24bar rosca 1/4“ marca  
8-10 empalme lado posterior

1

código 541284 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 52mm margen de presión 0 a 15bar empalme lado 
posterior marca  6/7 rosca 1/4“

1

código 541283 referencia 3320026

descripción
manómetro  ø 52mm margen de presión 0 a 3bar empalme lado 
posterior marca  1-1,5 rosca 1/4“

1

código 541244 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 52mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/4“ marca  
1,1-1,3 empalme lado posterior

1

código 541214 referencia 3320022

descripción
manómetro  ø 52mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/8“ em-
palme lado posterior

1

código 541215 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 53mm margen de presión 0 a 16bar rosca 1/8“ marca  
8-10 empalme lado posterior

1

código 541216 referencia ELE 80

descripción
manómetro  ø 53mm margen de presión 0 a 16bar rosca 1/8“ marca  
8-10 empalme lado posterior

1

código 541219 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 60mm margen de presión 0 a 16bar rosca 1/8“ marca  
8-10 empalme lado posterior

1

código 541218 referencia N/A

descripción
manómetro  ø 60mm margen de presión 0 a 3bar rosca 1/8“ marca  
1,5-2 empalme lado posterior

1

código 541239 referencia N/A

descripción manómetro  rosca 1/4“ margen de presión 0 a 18bar negro marca  9

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541244?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


25Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

GAGGIA dosificadores/guarniciones, empalmes para mangueras y tubos

1

código 541238 referencia N/A

descripción manómetro  rosca 1/4“ margen de presión 0 a 18bar rojo marca  1

1

código 541237 referencia N/A

descripción
manómetro  rosca 1/4“ margen de presión 0 a 3bar negro marca  1 
empalme lado posterior

1

código 541236 referencia N/A

descripción
manómetro  rosca 1/4“ margen de presión 0 a 3bar rojo marca  1 
empalme lado posterior

1

código 541240 referencia N/A

descripción
manómetro  rosca 1/8“ margen de presión 0 a 16bar negro marca  8 
empalme horizontal

1

código 541241 referencia N/A

descripción
manómetro  rosca 1/8“ margen de presión 0 a 3bar negro marca  
1-1,25 empalme lado posterior acodado

dosificadores
bombas de membrana

autoaspirantes
SEKO

piezas de repuesto

1

código 361304 referencia WGADM0041/053

descripción
junta tórica  EPDM int.ø 11.11mm espesor  1.78mm UE 1 pzs para tipo 
DIB3E/DIB5E

autoaspirantes con presion secundaria
SEKO

1

código 361304 referencia WGADM0041/053

descripción
junta tórica  EPDM int.ø 11.11mm espesor  1.78mm UE 1 pzs para tipo 
DIB3E/DIB5E

guarniciones, empalmes para 
mangueras y tubos

empalmes de tubos

sin racor

1

código 526673 referencia WGA5001021000

descripción
empalme de tubos  plástico tubo ø 15-15mm acodado L 48mm An 
48mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/526673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


26 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

te
cn

ol
og

ía
 d

el
 a

gu
a 

y 
de

 b
eb

id
a

válvulas y caños de pared/material auxiliar/material de sujeción GAGGIA

válvulas y caños de pared
válvulas de bola

universal
válvulas de bola mini

1

código 520722 referencia WGA5001016000

descripción
válvula de bola  empalme 1/4“ H - 1/4“ M DN8 longitud 39mm latón 
cromado

material auxiliar
abrazaderas

abrazaderas de una oreja

1

código 520752 referencia 12000892

descripción
abrazadera de una oreja  ø 7,8-9,5mm ancho 5mm espesor de banda 
0.6mm UE 20 pzs inox W4

material de sujeción
tornillos

tornillos de cabeza avellanada

1

código 560077 referencia DI7987-5x8 I

descripción
tornillo de cabeza avellanada   rosca M5 L 10mm inox DIN 963/ISO 
2009 UE 20 pzs soporte ranura ø cabezal 9.2mm

sujeciones

abrazaderas
abrazaderas de una oreja

1

código 520752 referencia 12000892

descripción
abrazadera de una oreja  ø 7,8-9,5mm ancho 5mm espesor de banda 
0.6mm UE 20 pzs inox W4

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Gaggia&utm_term=ESP


A
abrazaderas 26, 26

abrazaderas de una oreja 26, 26

anillos de junta 22

B
bombas 12

bombas de aumento de presión II 12

bombas de vibración 13

C
calentadores de paso 5

cartuchos calentadores 5

conmutadores giratorios 8

contactores 9

D
dosificadores 25

E
empalmes de tubos 25

I
interruptores de sistema ROLD 7

interruptores pulsantes y pulsadores 6

interruptores y pulsadores 6

interruptores/pulsadores basculantes 6

J
juntas tóricas 21

L
lámparas 8

lámparas de señalización 8

lámparas de señalización completas 8

M
material de sujeción 26

P
presostatos 12

R
relés 9

resistencias 3

resistencias de máquinas de café 3

S
sujeciones 26

T
termostatos 5

termostatos de regulación 6

termostatos de seguridad 6

termostatos de superficie 5, 5

termostatos de superficie de seguridad 5

tornillos 26

tornillos de cabeza avellanada 26

V
válvulas de bola 26

válvulas magnéticas 11

válvulas y caños de pared 26

ÍNDICE ALFABÉTICO

27


